
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

01.07.2019 00:00 - 01.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

291676032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-AED;Domažlice, Močerady, Nové Dvory 1. 7. 2019 0:16:05 Jednotka asistovala ZZS při ošetření pacienta.

Stanice Staňkov

291686032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 1. 7. 2019 9:49:24 Na žádost ZZS pomáhala jednotka s transportem pacienta do sanitního vozu.

Stanice Domažlice

291708032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Domažlice, Česká Kubice, 
Česká Kubice

1. 7. 2019 13:45:52 Jednotky vyprošťovaly psa uvízlého v jízdním 
kole.

Stanice Domažlice

Folmava

291712032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Holýšov, Holýšov, MUDr. Šlejmara 1. 7. 2019 14:19:37 Jednotky likvidovaly požár pole.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Holýšov

Staňkov

Stod

291729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Hořejší Předměstí 1. 7. 2019 17:33:02 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Domažlice

291731032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Zahořany, Zahořany 1. 7. 2019 17:43:12 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Domažlice

291732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Němčice, Němčice 1. 7. 2019 17:47:27 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Kdyně

291733032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Postřekov, Postřekov 1. 7. 2019 17:51:25 Jednotky likvidovaly větve zasahující do komunikace.

Pařezov 

Postřekov

291735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Díly, Díly 1. 7. 2019 17:58:07 Jednotka likvidovala strom zasahující do elektrického vedení.

Díly

291739032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bezděkovské Předměstí 1. 7. 2019 18:08:53 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Domažlice

291742032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 
Bezděkovské Předměstí-východ, Na Milotově

1. 7. 2019 18:23:48 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Domažlice

291746032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Chrastavická, 
Chrastavická 

1. 7. 2019 18:38:11 Jednotka provedla čerpání vody ze zatopeného výkopu.

Stanice Domažlice

291753032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské 
Předměstí

1. 7. 2019 20:23:58 Jednotka likvidovala popadané větve na komunikace.

Horšovský Týn

Tisk: 2. 7. 2019 0:17 1 4Strana /Přihlášen: Ing. Petr Hadinger



Okres Klatovy
291684032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Klatovy I, 

Klatovy-historické jádro II, Pražská 
1. 7. 2019 8:40:27 Jednotka likvidovala obtížný hmyz.

Stanice Klatovy

291689032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Rejštejn 1. 7. 2019 10:09:55 Jednotky likvidovaly požár malého rozsahu po pálení.

Stanice Klatovy

Rejštejn 

291693032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Sušice II, U školy, Na Valše 1. 7. 2019 11:16:44 Jednotky likvidovaly následky dopravní nehody osobního automobilu a cyklisty se 
zranění 1 osoby.

Stanice Sušice

Sušice

291741032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice 1. 7. 2019 18:19:15 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Hartmanice

291744032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Mayerova 

1. 7. 2019 18:28:18 Jednotka provedla otevření balkonu.

Stanice Horažďovice

291749032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Plánice, 
Plánice

1. 7. 2019 19:37:19 Jednotky provedly zabezpečení místa havárie na elektrickém vedení.

Stanice Klatovy

Plánice

291750032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Sídliště Pod Hůrkou, Pod Hůrkou 

1. 7. 2019 20:00:40 Jednotka provedla otevření bytu.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
291679032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 

Litice, K Valše 
1. 7. 2019 4:57:07 Jednotka likvidovala následky havárie vodovodního potrubí.

Stanice Plzeň Střed

291694032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň 1. 7. 2019 11:18:07 Jednotka likvidovala únik oleje po dopravní nehodě.

Stanice Plzeň Slovany

291724032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Autobusové nádraží, Tylova 

1. 7. 2019 15:44:02 Jednotka likvidovala únik provozních kapalin na komunikaci.

Stanice Plzeň Střed

291736032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Bezovka, Družstevní 

1. 7. 2019 17:58:36 Jednotka na žádost ZZS provedla transport pacienta do sanitního vozu.

Stanice Plzeň Střed

291751032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Jam 1. 7. 2019 20:08:39 Jednotka provedla odstranění stromu, který ohrožoval okolní objekty.

Stanice Plzeň Košutka

291756032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sídliště Doubravka, Ke 
Kukačce 

1. 7. 2019 22:49:14 Jednotky likvidovaly požár osobního automobilu na parkovišti. Při požáru došlo k 
poškození několika vozidel.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Doubravka

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.07.2019 00:00 - 01.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 7. 2019 0:17 2 4Strana /Přihlášen: Ing. Petr Hadinger



Okres Plzeň-jih
291726032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, 

Školní
1. 7. 2019 16:03:04 Jednotka likvidovala obtížný hmyz u dětského hřiště.

Merklín

291740032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Letiny, Letiny, Lázně Letiny 1. 7. 2019 18:18:20 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Nepomuk

291745032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 1. 7. 2019 18:37:31 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Stanice Nepomuk

291747032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Štěnovice, 
Štěnovice, Pod Bažantnicí 

1. 7. 2019 19:03:04 Jednotka provedla likvidaci obtížného hmyzu.

Stanice Plzeň Slovany

291748032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice 1. 7. 2019 19:32:00 Jednotka likvidovala strom zasahující do komunikace.

Štěnovice

Okres Plzeň-sever
291700032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Dolní 

Bělá, Dolní Bělá 
1. 7. 2019 12:29:40 Jednotka zachránika ptáka uvězněného v okapové rouře.

Stanice Plasy

291701032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Vejprnice, 
Vejprnice, Plzeňská 

1. 7. 2019 12:42:21 Jednotka likvidovala únik provozních kapalin na komunikaci.

Vejprnice

291705032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice 1. 7. 2019 13:04:05 Jednotky likvidovaly požár trávy u silnice.

Stanice Nýřany

Heřmanova Huť

Nýřany

Lochousice 

291723032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Křelovice, Rozněvice 1. 7. 2019 15:16:58 Jednotky likvidovaly požár lesního porostu.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Křelovice

Pernarec 

Konstantinovy Lázně

Okres Rokycany
291688032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Pražské Předměstí, 

Pražská
1. 7. 2019 10:00:32 Jednotka likvidovala následky dopravní nehody 2 osobních automobilů se zraněním 1 

osoby.

Stanice Rokycany

291727032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Roháčova 1. 7. 2019 16:05:43 Jednotka monitorovala výskyt CO po signalizaci domovního alarmu v bytě.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
291718032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bor, Skviřín 1. 7. 2019 14:48:05 Jednotky likvidovaly požár posečeného pole.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.07.2019 00:00 - 01.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 7. 2019 0:17 3 4Strana /Přihlášen: Ing. Petr Hadinger



Bor

Stráž (TC)

0

HASIČI

38

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 450Zachráněných:

1

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

38

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.07.2019 00:00 - 01.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 7. 2019 0:17 4 4Strana /Přihlášen: Ing. Petr Hadinger


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

